
館内レストランの営業内容変更について
日頃よりANAクラウンプラザホテル長崎グラバーヒルをご利用くださり、誠にありがとうございます。
当館では、11月 1日（水）より 12月 18日（月）まで、「レストラン パヴェ」のディナー営業を下記の
通り変更し、一時的に休業日を設けています。
尚、12月 19日（火）以降は休業措置を終了し通常営業を再開いたします。
お客様にはご不便･ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

Notice of changing restaurant dinner business

ホテルマネージャー

12月18日（月）までディナー営業を休止いたします

As usual, the course menu and a la carte dishes are available.

Closed for dinner until December 18th.

Tuesday to Saturday
火曜～土曜日

レストラン パヴェ　2F
Restaurant PAVE

ディナー
dinner

通常通りコース及びアラカルトメニューをご利用になれます

日曜 および 月曜日
Sunday and Monday

ＡＮＡクラウンプラザホテル長崎グラバーヒル
〒850-0931 長崎市南山手町 1-18 Tel  095-818-6601   Fax  095-818-6110
www.anacrowneplaza-nagasaki.jp

私たちは日頃よりお客様に上質な料理・サービスをご提供できるよう努めておりますが、現在一時的な
スタッフの不足により、安定かつ効率的な営業の継続に支障をきたしています。
これからもお客様に変わらぬ商品･サービスをご提供するためには、スタッフの健康の維持と働きやすい
環境を確保することが欠かせないと判断し、上記の通り一時的に、休業日を設けています。
お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。
12 月 19 日（火）以降は従来通りの営業を再開できる予定ですので、何卒ご理解いただきご容赦くださ
いますようお願いいたします。

From November 1st, we will be making temporary closure to the dinner service at "Restaurant Pavé" 
on every Sunday and Monday until December 18th. 
We apologize for any inconvenience this may cause, and kindly ask for your understanding. 


